



Warszawa, dnia 27 maja 2020 r.

Numer pisma: WZP-262-14-2020/GGCh/NP-176/2020

Oznaczenie sprawy: WZP-262-14/2020

Do Wykonawców

Strona internetowa Zamawiającego bip.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: **„Monitoring sygnałów alarmowych oraz podejmowanie interwencji w celu zapewnienia ochrony osób i mienia obiektów IMGW-PIB z podziałem na 7 części”**

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W dniu 26 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynął drogą elektroniczną wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania, zwanej dalej w skrócie SIWZ. W odpowiedzi na otrzymany wniosek, Zamawiający, działając na podstawie Rozdziału VII ust. 12 SIWZ, wyjaśnia, co następuje.

Pytanie 1.

Czy ofertę można składać na poszczególne części czy jedynie na całość zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale III ust. 5 SIWZ dopuścił możliwość składania ofert częściowych, określając, że: *„Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zamawiający nie ogranicza liczby części zamówienia, którą może udzielić jednemu Wykonawcy. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia.”*

Pytanie 2.

Czy można korzystać z usług podwykonawców w zakresie patroli interwencyjnych?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia. Zgodnie z treścią Rozdziału III ust. 8 SIWZ, „Wykonawca jest zobowiązany wskazać te części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podać firmy podwykonawców.” Informacje dotyczące udziału podwykonawców należy zawrzeć w stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ Formularzu oferty, w Części IV „Informacja na temat podwykonawców”.

Pytanie 3.

Kto będzie dokonywał konserwacji systemu alarmowego, ponieważ w przetargu jest mowa jedynie o konserwacji nadajnika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w każdej części zamówienia (tj. w każdej lokalizacji) konserwacja istniejących na obiekcie Elektronicznych Systemów Zabezpieczeń pozostaje w gestii Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Zatwierdził:

podpisano elektronicznie
ZASTĘPCA DYREKTORA INSTYTUTU
mgr inż. Paweł Derek